Lirası) olup, her biri 1(Bir) KuruĢ nominal değerde 7.500.000.000 (Yedimilyar beĢyüzmilyon) adet 

paya ayrılmıĢtır. ġirketin çıkartılmıĢ sermayesi tamamı ödenmiĢ 17.119.878 TL 

(Onyedimilyonyüzondokuzbin sekizyüzyetmiĢsekizTürkLirası)‟dir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) 

KuruĢ nominal değerde 1.711.987.800 

(Birmilyaryediyüzonbirmilyondokuzyüzseksenyedibinsekizyüz) adet paya bölünmüĢtür. Payların 

tamamı hamiline yazılıdır. 

3.3.2. Payların Devrine ĠliĢkin Esaslar: 

ġirketimizin payları hamiline yazılı olup, ġirket Ana SözleĢmesi‟nde, payların devrini kısıtlayıcı bir 

hüküm bulunmamaktadır.  

3.3.3. Pay Sahiplerinin Haklarının ve Ġmtiyazlarının DeğiĢtirilmesine ĠliĢkin Esaslar:

[...]

Valya Mobilya Üretim A.ġ. 20.989 20.093 

20.989 20.093 

9. HALKA ARZA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

9.1. Yetkili organ kararı:.   

YataĢ Yatak ve Yorgan Sanayi Ticaret A.ġ. Yönetim Kurulu 12 Mayıs 2011 tarihinde toplanmıĢ ve 

aĢağıdaki kararı almıĢtır:  

“Şirketin 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon Türk Lirası) TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış 

sermayesinin, tamamı nakit karşılığı olmak üzere 25.679.817 (Yirmibeşmilyonaltıyüzyetmiş 

dokuzbinsekizyüzonyedi) TL artırılarak, 17.119.878 (Onyedimilyonyüzondokuzbinsekizyüzyetmiş 

sekiz) TL'den 42.799.695 (Kırkikimilyonyediyüzdoksandokuzbinaltıyüzdoksanbeş) TL'ye % 150 

oranında artırılmasına,  

Yeni pay alma haklarının nominal değer üzerinden kullandırılmasına ve yeni pay alma hakkının 

kullanılmasında 1 Kuruş nominal değerli bir payın satış fiyatının 1 Kuruş olarak belirlenmesine, 

kalan payların Borsa'da oluşacak fiyattan tasarruf sahiplerine satılmasına,